СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

    25.02.2015                                                                                        №       62-рсд
О внесении изменения

в Порядок формирования

фонда оплаты труда муниципальных

служащих и работников, замещающих

должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы,

утвержденный решением совета

депутатов 28.04.2010 № 88-рсд

На основании части 5 статьи 11  областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 N 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы муниципального образования Сланцевский муниципальный район,  утвержденный решением совета депутатов от 28.04.2010 № 88-рсд следующее изменение :

в разделе  3  «Система оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»    слова: «Работники администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район» заменить  словами «Работники органов местного самоуправления  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования                                              М.Б. Чистова